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NEVÜ ve NESİAD 
işbirliği ile 
yapılacak olan 
ödüllü 
“CAPPIN2C İş 
Fikri Yarışması” 
başvuruları 
başladı.

Finlandiya'nın Helsinki kentinde başlayan 
MATKA Helsinki Turizm Fuarı'nda yer alan 
Kapadokya standı ziyaretçilerin ilgi odağı oldu.
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Nevşehir'de vurguncu çete üyeleri adliyeye sevk edildi

“Sahte Cennet-Muamma” oyununa yoğun ilgi

Nevşehir merkezli 8 ilde düzenlenen 
dolandırıcılık operasyonunda gözaltına 
alınan 61 şüpheli, adliyeye sevk edildi.
Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığının 
talimatıyla Mersin, İstanbul, Antalya, 
Edirne, Tekirdağ, Adana, Osmaniye ve 
Hatay'da 63 farklı adrese eş zamanlı 
düzenlenen operasyonda yakalanan 61 

şüphelinin emniyetteki işlemleri 
tamamlandı.
Şüpheliler, Nevşehir Devlet Hastanesinde 
sağlık kontrolünden geçirildikten sonra 
adliyeye getirildi.
İnternet sitesi üzerinden ikinci el eşya ve 
telefon satın alanlar, ürünleri teslim 
alamadıkları ve dolandırıldıkları 

gerekçesiyle farklı tarihlerde Nevşehir 
Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla 
Mücadele Şubesine şikayette bulunmuştu.
Yaklaşık 1 yıl süren teknik ve fiziki takibinin 
ardından, ülke genelinde 250'den fazla 
kişiyi 500 milyon lira dolandırdığı iddia 
edilen çete elebaşının Mersin'in Tarsus 
ilçesinde ikamet eden S.K. olduğunu 

belirleyen polis ekipleri, şüphelinin eşi, 
annesi, kayınbabası, kardeşi, baldızı, 
kayınbiraderi ve destekçileriyle 
dolandırıcılık yaptığını tespit etmişti.
Bu kapsamda Nevşehir merkezli 8 ilde 63 
adrese 15 Ocak'ta düzenlenen eş zamanlı 
operasyonda 56 zanlı yakalanmış, daha 
sonra gözaltı sayısı 61'e yükselmişti. AA

evşehir Hacı Bektaş Veli NÜniversitesi (NEVÜ) Rektörü ve 
Kapadokya Teknopark Yönetim 

Kurulu Başkanı Prof. Dr. Semih Aktekin 
başkanlığında, Kapadokya Teknopark'ın 
2025 Yılı İlk Yönetim Kurulu Toplantısı 
yapıldı. Rektör Semih Aktekin başkanlığında 
Kapadokya Teknopark'ta gerçekleştirilen 
toplantıya NEVÜ Rektör Yardımcısı 
ve Kapadokya Teknopark 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Prof. Dr. 
Özlem Fındık, Acıgöl Organize Sanayi 
Bölgesi Müdürü Samet Kafalı, 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
Genel Sekreteri İbrahim Akgür, 
Nevşehir Ticaret Borsası Genel Sekreteri 
Uslu Tombalak ve Kapadokya Teknopark 

Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Bilgin Yazlık 
katıldı. 2024 yılı Genel Değerlendirmesi 
yapılan ve 2025 yılı planları
ele alınan toplantıda, 2025 yılında başta 
Nevşehir olmak üzere bölge
illerini de kapsayan nitelikli girişimcilik 
faaliyetleri planlandı. 
CAPPIN2C İş Fikri girişimcilik yarışması
ve Kapadokya Hackathon hakkında 
görüşmeler gerçekleştirildi. 
Bölgedeki nitelikli girişimcilik ve ar-ge 
faaliyetlerinin arttırılması için planlamalar 
yapıldı. Bölgede faaliyet gösteren ar-ge 
firmalarını 2025 yılında kapasitelerinin 
arttırılması için gerçekleştirilecek faaliyetler 
ele alındı. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Kapadokya Teknopark'ta yılın ilk toplantısı yapıldı
Kapadokya Teknopark'ta 2025 yılının ilk yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirildi.

Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
tarafından, madde ve teknoloji bağımlılığının etkilerini 
anlatan tiyatro oyunu sahnelendi.

Belediyeden yapılan açıklamaya 
göre, Nevşehir Belediyesi 
Kapadokya Kültür ve Sanat 

Merkezinde sanatseverlerle
 buluşan “Sahte Cennet- Muamma” adlı 
tiyatro gösterisi izleyiciden tam not aldı. 
İZLEYİCİLERE FARKINDALIK 
KAZANDIRDI
Gençler üzerinde
 yıkıcı etkiler yaratan bağımlılıkların 
işlendiği gösteri izleyiciler
üzerinde farkındalık kazandırdı.
Gösteri 2 farklı seans olarak 
sahnelenirken her seans öncesinde 
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü
(KOM) tarafından gelen
vatandaşlara madde ve teknoloji 
bağımlılığı konularında bilgilendirme 
yapıldı. Nevşehir Belediye Başkan 
Yardımcısı Veli Kırşehirli ve Başkan 
Yardımcısı Hasan İler ile yüzlerce 

sanatseverin seyrettiği “Sahte Cennet- 
Muamma” tiyatro gösterisi sonrası 

protokol tarafından tiyatro ekibine 
teşekkür edildi. BÜLTEN
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Yok olmaya yüz tutmuş halı ve
kilim dokumacılığını yaşatıyorlar
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ve Avanos Halk Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü tarafından halı ve kilim dokuma kursu açıldı. Kursa katılan kursiyerler yok 
olmaya yüz tutmuş halı ve kilim dokumacılığını gelecek nesillere aktarmak istiyor.
Kapadokya Yaşayan Miras Müzesinde 
açılan kursa hem Türk Halk Bilimi 
öğrencileri, hem müze rehberleri hem de 
vatandaşlar katılıyor. Kursta ayrıca 
bölgenin geleneksel motiflerinden 
hareketle, geleneğin güncellenerek yeni 
ürünler çıkarma noktasında değişik 
ürünler üzerinde çalışmalar da yapılıyor.
Müzede başta Türk Halk Bilimi öğrencileri 
olmak üzere farklı dönemlerde çeşitli 
eğitimler verildiğini aktaran NEVÜ öğretim 
görevlisi ve Kapadokya Yaşayan Miras 
Müzesi Sorumlusu Dr. Kamile Serbest, “ 
Kursumuz Avanos Halk Eğitim Merkezi ve 

Kapadokya Yaşayan Miras Müzesi iş birliği 
ile düzenlenmekte. Kursumuza hem Türk 
Halk Bilimi öğrencileri hem müze 
rehberlerimiz ve vatandaşlarımız katılıyor. 
Kursumuzda bölgenin geleneksel 
motiflerinden hareketle, geleneğin 
güncellenerek yeni ürünler çıkarma 
noktasında değişik ürünler üzerinde 
çalışmalar da yapılıyor.” dedi.
“ÜRÜNLERİMİZİ ÇEŞİTLENDİRİP SATIŞA 
SUNACAĞIZ”
Avanos Halk Eğitim Merkezi halı ve kilim 
dokuma eğitmeni Fatma Turgut da
yaptığı açıklamada, 
yaptıkları ürünlerde bölgenin renk ve 
desenlerine bağlı kaldıklarını söyleyerek, 
"Yaptığımız ürünler genellikle
bölgenin ticaretine uygun minyatür 
ürünler yapıyoruz. Özellikle 
kilim çantalar, telefon çantaları, 
duvar süsleri, gözlük çantaları ve tepsi 
içleri gibi ürünlerimizi çeşitlendirip 
satışa sunacağız” diye konuştu.
Bir arkadaşının tavsiyesi üzerine kursa 
katılan Emine Karabekiroğlu kursta yaptığı 
ürünleri kızının çeyizine koyacağını 
belirtti. NEVÜ Türk Dili ve Edebiyatı 

bölümü doktora öğrencisi Aybüke 
Karabacak da yaptığı, “Lisans bitirme tezi 
olarak halı kilim motifleri üzerine 
araştırmalar yapmıştım. Bu nedenle hem 
motiflerin hikâyesini öğrenmek, hem de 
halı kilim dokumayı tecrübe etmek için 
kursa katıldım. Halı dokumayı öğrenip 

gelecek nesillere aktarmak istiyorum” 
ifadelerini kullandı.
Sınıf öğretmenliği yapan Yeliz Hamurişçi 
ise kursa katılma amacının önce 
öğrenmek, sonra da öğretmek olduğunu 
söyledi. 
İHA

“Anadolu'nun Sesleri” Nevşehir'de yankılandı
Söyle BİLSEM Çocuk Korosu'nun birinci programı “Anadolu'nun Sesleri” yoğun ilgi gördü.
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Halil 
İncekara Bilim ve Sanat Merkezinin 
düzenlediği Söyle BİLSEM Çocuk Korosu, 
birinci programını “Anadolu'nun Sesleri” 
olarak Nevşehir Hacıbektaş Veli 
Üniversitesi Kongre Merkezinde 
gerçekleştirdi. Programa İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yazıcı, okul yöneticileri, 
öğretmenler, öğrenci ve veliler katıldı.
Nevşehir Halil İncekara Bilim ve Sanat 
Merkezi müzik öğretmeni Elif Sarıteke'nin 
yönetiminde gerçekleştirilen programda 
orkestrada kentte görev yapan müzik 
öğretmenleri yer aldı.
Gitarda Derinkuyu Suvermez İlkokulu 
Müdürü Hakan Köse, bağlamada Ürgüp 

BİLSEM müzik öğretmeni Turgay Sarıteke, 
kabak kemanede Mehmet Gülen 
Ortaokulu müzik öğretmeni Ömer 
Dündar, piyanoda Ürgüp TESAN Fen Lisesi 
müzik öğretmeni Burak Erkorkmaz, 
bateride Nevşehir Halil İncekara Bilim ve 
Sanat Merkezi müzik öğretmeni Elif 
Sarıteke yer aldı.
Söyle BİLSEM Çocuk Korosu, Nevşehir 
Halil İncekara Bilim ve Sanat Merkezi 
müzik bölümünden 15, Ürgüp Bilim ve 
Sanat merkezi müzik bölümü 1 
öğrenciden oluşuyor. Program izleyenler 
tarafından büyük bir ilgi gördü. HABER: 
SEMA BALLIKAYA

Belediye ekipleri, vatandaşların güvenli 
bir şekilde ulaşım sağlaması amacıyla 
sorunlu bölgeleri tespit ederek, gerekli 
yerlere müdahale ediyor. Bu kapsamda, 
beldedeki birçok mahallede asfalt 
yenileme, kaldırım onarımları ve 

iyileştirme çalışmaları gerçekleştiren 
ekiplerce yaya ve araç trafiği için daha 
güvenli bir ortam sağlanıyor.
Ekipler, son olarak kasaba geneli bozuk 
olan yollara rotmiks çalışması yaptı. 
HABER: SEMA BALLLIKAYA

Özkonak Belediyesi ekipleri, mahallelerdeki bozuk yollarda 
bakım ve onarım çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

Özkonak'ta bozuk yollar onarılıyor
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NEVÜ'lülerden Rektör
Aktekin'e çağrı 

EVÜ'de 2024-2025 eğitim öğretim Nyılı başında Senato tarafından 
alınan karar doğrultusunda 45 

puan olan ders geçme notu 60, sınıf 
geçme notu ise 65 puana yükseltildi. Final 
sınavları haftasında konu tekrar gündeme 
gelirken, öğrenciler sosyal medya 
hesaplarından yaptıkları paylaşımlarla 
üniversite yönetimine sesini duyurmaya 

çalışıyor. Güz dönemi finallerinin bittiğini 
ve onca çalışmaya rağmen derslerin 
büyük çoğunluğundan kaldıklarını 
söyleyen öğrenciler, rektörlüğe dilekçe 
verilmesine, Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Merkezine (CİMER) yazılmasına rağmen 
olumlu bir dönüş alamadıklarını aktardı. 

HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) ders ve 
geçme notu yükseltilince, öğrenciler duruma isyan etti. 

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla kentte görev 
yapan gazetecilerle bir araya geldi. 

Başkan Bul gazetecilerle buluştu

10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü 
dolayısıyla Başkan Bul ev sahipliğinde 
kahvaltı programı düzenlendi. Programa 
katılan bütün gazetecilerin 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutlayan 
Bul, gazeteciliğin zor bir meslek 
olduğunu belirterek, “Belediye 
başkanlığım döneminde gördüm ki 
yaptığınız icraatlarla çoğunluğu 
memnun etseniz bile bazen birkaç kişiyi 
ya da daha fazla kişiyi rahatsız etmek 

mümkün.  Sizin de bu anı ya da bu 
çelişkiyi, çatışmayı bütün işinizde 
yaşadığınızı düşünüyorum onun için 
zor bir iş yapıyorsunuz.” dedi. 
Programda belediye olarak 2024'te 
altyapıdan üstyapıya, çevre ve geri 
dönüşümden spora, eğitimden ulaşıma 
kadar hayata geçirdikleri projelerden 
bahseden Başkan Bul, ardından 
gazetecilerin sorunlarını yanıtladı.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Lale Anaokulunda eğitim 
gören 4-5 yaşlarındaki 20 öğrenci 

NEVÜ Sanat Koleksiyonu ve Galerisi'nin 
misafiri oldu. 
NEVÜ Sanat Koleksiyonu ve Galerisi'nde 
sergilenen modern sanatın farklı 
dönemlerine ait eserleri büyük bir merak 
ve heyecanla inceleyen öğrenciler, yeni 
bilgiler öğrenmenin mutluluğunu yaşadı. 
Ayrıca gezi sonrası öğrenciler için 
etkilendikleri eserlerden yola çıkarak kendi 
becerilerini ortaya koydukları 'Minik Eller 

ile Mini Çalıştay' düzenlendi.
NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) iç 
mimarlık öğrencilerinin de gönüllü destek 
verdiği etkinliğin önemli kazanımlarının 
olduğunu belirten NEVÜ Sanat 
Koleksiyonu ve Galerisi Müdürü Doç. Dr. 
Savaş Kurtuluş Çevik,  NEVÜ ailesi ve 
NEVÜ Sanat Koleksiyonu ve Galerisi'nin 
sosyal sorumluluk projelerinin 
yanı sıra eğitsel misyonu kapsamında 
anaokulu, ilk ve orta öğretim okullarını 
ağırlayarak, sanatın temelleri, gereği ve 
önemine dair önemli çalışmalar 
yürüttüklerini söyledi.  
Müzelerin önemine değinen ve son 
yıllarda Türkiye'de bulunan müzelerin 
sadece belli bir kesime hitap eden yerler 
olmaktan çıkarak eğitsel etkinlikleri ile 
topluma hizmet eden yerlere 
dönüştüğüne dikkat çeken Çevik, bu yolla 
çocukların pek çok becerisinin 
gelişmesine de fırsatlar sunduğunu belitti.
Çevik ayrıca süreçteki desteklerinden 

dolayı NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin ve yönetimi ile birlikte, 

NEVÜ GSF nezdinde iç mimarlık 
öğrencilerine teşekkür etti. BÜLTEN

Minik öğrenciler modern sanat eserlerini tanıdı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Sanat Koleksiyonu ve Galerisi tarafından 
Nevşehir Lale Anaokulu öğrencilerine yönelik 'Minik Eller ile Mini Çalıştay' düzenlendi.
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Başkan Bul, Genel Başkan Arslan'ın iddialarını ispata davet etti

Başkan Bul, Hak-iş Genel Başkanı Arslan'ın 
Nevşehir ziyaretinde yaptığı basın 
açıklamasında Ürgüp Belediyesindeki 
HAK-İŞ üyesi çalışanların başka bir 
sendikaya geçmeleri konusunda baskı 
yapıldığı ve tehdit edildiği iddiasına tepki 
gösterdi. 
Başkan Bul, yapılan açıklamanın gerçeği 
yansıtmadığını, Arslan'ı iddiasını ispata 
davet ettiğini belirtti.
“ÜRGÜP BELEDİYESİ'NDE İŞÇİLERİN 
SERBEST İRADESİNE SAYGI 
GÖSTERİLMEKTEDİR”
İşçinin ve emekçinin her zaman yanında 
olduklarını, olmaya da devam edeceklerini 
belirten Bul “Tarafımıza yapılan mesnetsiz 
ve soyut iddialarla ilgili Sayın Arslan'a 
kurumlarla ilgili açıklama yapmadan önce 
doğru bilgi kaynağı bulmasını ve belgeye 
dayalı bilgi vermesini öneriyorum. Hukuk 

dışı, mesnetsiz ve soyut iddialarda 
bulunan Sayın Arslan, yeterince bilgi 
edinmediği bir konuda açıklama yaparak 
Ürgüp halkının seçtiği Belediye Başkanına 
had bildirmeye çalışarak tarafıma itibar 
suikastı yapmış, algı oluşturmaya 
çalışmıştır. Türkiye genelindeki CHP'nin 
412 Belediyesi'nde Hak-İş sendikası da var, 
Belediye-iş Sendikası da. İşçilerimizin 
hangi sendikayı tercih edecekleri 
konusunda diğer belediyelerde olduğu 
gibi Ürgüp Belediyesi'nde de işçilerin 
serbest iradesine saygı gösterilmektedir.” 
dedi.
“ÇALIŞANLARIMIZ İSTEDİĞİ SENDİKAYA 
GEÇMEKTE ÖZGÜRDÜRLER”
Adı geçen sendikanın daha önce 
belediyenin tüm personelinin 
telefonlarına, Belediye Başkanı Ali Ertuğrul 
Bul ile görüşüldüğünü, görüşmede 

çalışanlarımız istediği sendikaya 
geçmekte özgürdürler, herkes 
istediği sendikada hür iradesiyle 
kalabileceğini belirttiğini içeren SMS 
mesajı gönderdiğini de belirten 
Başkan Bul, “Belediye Personel 
Şirketinde çalışan 192 işçinin 
bulunduğunu ve sendika ile ilgili 
herhangi bir baskı ve tehdidin 
kesinlikle mümkün olmadığını ifade 
ederek “Sendika konusunda baskı 
yapıldığı iddia edilen 
belediyemizde, adı geçen sendikaya 
aktif üye 43 işçimiz de tüm 
işçilerimiz gibi görevlerini huzur içinde 
yerine getirmeye devam etmektedir. Bu 
oran yüzde 22,4'tür. İşçilerin özgür 
iradeleriyle sendika değiştirme haklarını 
kullanmaları demokratik bir haktır.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Bul, “Nevşehir ziyaretinde yarım saatlik 
basın açıklamasının önemli bir kısmını 
Ürgüp Belediyesine ayıran Arslan'ı işçilerin 
sendika tercihine saygı duymaya davet 
ediyorum.” diyerek sözlerini tamamladı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu (Hak-iş) Genel Başkanı Mahmut Arslan'ın 
belediyesindeki HAK-İŞ üyesi çalışanların başka bir sendikaya geçmeleri konusunda tehdit edildiği iddialarına karşı çıktı.

İhale Tar�h� ve Saat� : 29.01.2025, saat 11:00
İhale Yer�               : Beled�ye toplantı salonu
İhale Usulü          : Açık Tekl�f Usulü 2886 S.K.45.madde
Adres                   : Bek�rağa Mah. İ.Kulular Cad. Sanatkarlar S�tes� C Blok No:3
Muhammen Bedel : 3 yıllık toplam 72.000,00 TL
Geç�c� Tem�nat      : 2.160,00 TL
Şartname Bedel�   : 500,00 TL
Katılım Şartları     : Gerçek k�ş�ler: İkametgah,nüfus cüzdanı,şartname bedel�,tem�nat 
makbuzu
Tüzel k�ş�ler: Noter tasd�kl� vekaletname,�mza s�rküsü,şartname bedel�,tem�nat makbuzu
Ortak g�r�ş�m: Noter tasd�kl� ortaklık beyannames�,s�c�l-belge,şartname bedel�,tem�nat 
makbuzu
Borçsuzluk Yazısı     : Mal� H�zmetler Müdürlüğü'nden alınmalı

KAYMAKLI BELEDİYESİ
İHALE İLANI

Basın: 2158243 Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
YASİN MOLLA MUHAMMED
Y. Kimlik No: 99727815806

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDULBASID IBRAHIME

Y. Kimlik No: 99018664946

Nevşehir Simya Koleji'nde ödül töreni coşkusu

Ö
dül töreninde öğrenciler spor, 
drama, edebiyat ve akademik 
alanlarda ulusal ve uluslararası 

sınavlarda gösterdikleri başarılarla 
Nevşehir Simya Koleji'ni gururlandırdı. 
Bunun yanı sıra öğrencilerin ders içi 
etkinliklerde sergiledikleri yaratıcılık ve 
disiplinli çalışmaları da ödüllerle karşılık 
buldu. Akademik başarı belgeleri, 
madalya ve plaketlerin takdim edildiği 
törende; yıl boyunca okulda yapılan 
etkinliklere katkı sağlayan, farklı 
alanlarda projeler üreten ve okulu 
başarıyla temsil eden öğrenciler 

alkışlarla sahneye davet edildi.
Öğrencilerin sadece akademik alanda 
değil sanatsal, kültürel ve sportif 
alanlarda da gelişimlerini desteklemeye 
devam eden Simya Koleji, her bir 
öğrencinin farklı alanlardaki başarılarıyla 
gururlandı. Tören sonunda, öğrencilerin 
azmi ve başarısında emeği geçen 
öğretmenlere ve velilere teşekkür edildi. 
Okul yönetiminden yapılan açıklamada, 
“Okulumuz, geleceğin liderlerini 
yetiştirmeye ve onlara her alanda 
destek olmaya devam edecektir.” 
denildi. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de karne heyecanı yaşandı
evşehir'de 2024-2025 yılı eğitim 

Nöğretim yılının ilk yarısında 
öğrenim gören yaklaşık 60 bin 

öğrenci karnesini aldı.
2024-2025 eğitim öğretim yılının ilk 
yarısının sona ermesiyle öğrenciler karne 
sevinci yaşadı. Nevşehir genelinde 376 ilk 
ve ortaöğretim kurumunda toplam 59 bin 
581 öğrenci karne aldı. MEB tarafından, bu 
yıl ilk kez Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
kapsamında ilkokul 1. sınıf öğrencilerine 
karne yerine öğrencilerin sosyal-duygusal 
öğrenme becerilerini içeren "gelişim 
raporu" verildi. Öğrenciler 2024-2025 
eğitim öğretim yılı için 9 Eylül 2024'te ders 
başı yapmıştı. Birinci dönem ara tatili 11-15 
Kasım'da yapılmıştı. Öğrenciler 2024-2025 
eğitim öğretim yılının ikinci dönemi için 3 
Şubat Pazartesi günü tekrar ders başı 
yapacak. HABER: YASEMİN EKİCİ

Anahtar Parti heyetinden NTB'ye ziyaret
A

nahtar Parti Genel Başkan 
Yardımcıları Zafer Demir, 
Hayati Çetin, Nevşehir İl 

Başkanı Umut Ergül ve 
beraberindeki heyet, Nevşehir 
Ticaret Borsası (NTB) Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Salaş'ı 
makamında ziyaret etti.
NTB Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Yücel Erdoğan'ında hazır 
bulunduğu ziyarette, Nevşehir'in 
ekonomik ve sosyal kalkınmasına 
yönelik projeler üzerine görüş 
alışverişinde bulunuldu.
NTB Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim 

Salaş, Anahtar Parti heyetinin 
ziyaretinden duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi.
Başkan Salaş, paylaşımında şu 
ifadelere yer verdi: “Anahtar Parti 
Genel Başkan Yardımcıları Zafer 
Demir, Hayati Çetin, Nevşehir İl 
Başkanı Umut Ergül ve beraberindeki 
heyeti borsamızda konuk ettik. 
Kendilerine nazik ziyaretleri için 
teşekkür ediyor, şehrimize yönelik 
çalışmalarında başarılar diliyorum.” 
dedi. Ziyaret hediye takdimi sonrası iyi 
dilek ve temennilerle sona erdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Kapadokya standı Finlandiya'da ilgi odağı oldu
inlandiya'nın Helsinki kentinde 

Fbaşlayan MATKA Helsinki Turizm 
Fuarı'nda yer alan Kapadokya 

standı ziyaretçilerin ilgi odağı oldu.
Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinin 
başında gelen UNESCO Dünya Kültürel 
Miras Listesi'nde yer alan Kapadokya 
bölgesi Finlandiya'nın Helsinki kentinde 
düzenlenen turizm fuarında tanıtılıyor.
Kültür ve Turizm Bakanlığı ile TGA-Türkiye 
Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı 
koordinasyonunda Helsinki'de başlayan 
MATKA Helsinki Turizm Fuarı'nda 

Kapadokya bölgesinin de standı yer alıyor.
Kapadokya bölgesinin turizmine katkı 
sağlamak amacıyla Nevşehir Valiliği 
himayesinde,  Kapadokya Turizm Bölgesi 
Altyapı Hizmet Birliği aracılığı ile Nevşehir 
Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu'nun kenti 
temsilen katıldığı fuar ziyaretçilerin ilgi 
odağı oldu.
19 Ocak Pazar gününe (yarın) kadar 
misafirlerini ağırlayacak fuarı Türkiye'nin 
Finlandiya Büyükelçisi Deniz Çakar ziyaret 
ederek, Vali Yardımcısı Karaalioğlu ile bir 
süre görüştü. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Hak-İş Genel Başkanı Arslan'dan Başkan Arı'ya ziyaret
Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu 
(Hak-iş) Konfederasyonu Genel Başkanı 
Mahmut Arslan, Nevşehir Belediye 
Başkanı Rasim Arı'yı makamında ziyaret 
etti.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Başkan Arı ve Başkan Arslan gündeme dair 
konularda görüş alışverişinde bulundu.
Nevşehir'de hayata geçirdiği ve hedeflediği 
projelerle ilgili bilgiler veren Arı, kadim 
toprakların başkenti Kapadokya'nın merkezi 
Nevşehir'e daha iyi hizmet sunmak için 
yoğun çaba sarf ettiğini ifade etti. 
Ziyaret kapsamında Nevşehir Belediye 
Başkan Yardımcısı İbrahim Yüzer, Başkan 

Yardımcısı Ahmet Çöler, Başkan Yardımcısı 
Hasan İler, Başkan Yardımcısı Veli Kırşehirli, 
Hizmet-İş Sendikası Genel Sekreter 
Yardımcısı Av. Mehmet Yeşilyurt, Hak-İş 
Kayseri İl Başkanı ve Hizmet-İş Kayseri 
Şube Başkanı Serhat Çelik, Hak-İş Nevşehir 
İl Başkanı Muhammet Fatih Mutlu, Hak-İş 
Nevşehir Kadın Komite Başkanı Ceren 
Ellialtı, Hak-İş Kırşehir İl Başkanı ve Hizmet-
İş Kırşehir Şube Başkanı Hızır Gürler ve 
sendika temsilcileri ile yetkililer katıldı. 
Başkan Arı, Hak-İş Genel Başkanı Arslan ve 
heyete ziyaretten duyduğunu memnuniyeti 
dile getirerek teşekkür etti. 
BÜLTEN

İ
l Müdürü Yazıcı, 2024-2025 eğitim 
öğretim yılının birinci döneminin huzur 
ve mutluluk içerisinde tamamlandığını 

belirtti.  
Yazıcı, “Toplam 60 bin 35 öğrenciden, 
Nevşehir genelinde okul öncesinde 6 bin 
874 öğrenci beceri Edinim Raporu ve 
Anaokulu Gelişim Raporu; ilkokul 1. sınıfta 
4 bin 595 öğrenci Gelişim Raporu; ilkokul 
2, 3 ve 4. sınıfta 14 bin 80, ortaokulda 17 bin 
334 ve ortaöğretim okullarımızda 17 bin 
152 öğrencimiz karnelerini alarak yarıyıl 
tatiline girdiler.” dedi.
Velilere seslenen Müdür Yazıcı, “Çocukların 
karne heyecanına ortak olmak, başarılarını 
övmek, onları motive etmek, karne sonucu 
nasıl olursa olsun yapıcı olmak veli olarak 
ilk başta yapmamız gerekenlerdir.  Her 
öğrencinin yetenekleri ve ihtiyaçları 
değişkenlik gösterir. Çocuklarımızın 
yeteneklerinin ve ihtiyaçlarının fark 
edilmesi, bu yönde motive edilmesi ve 
desteklenmesi onlara değer duygusu 
katacaktır. Veli olarak çocuklarımızın 
varlığıyla değerli birer birey olduklarını 
göstermemiz çok önemlidir. 
Çocuğumuzun karnedeki notlardan ibaret 
olmadığını bilmeli, her bireyin farklı baskın 
yeteneğinin olduğu gözetilmeli, başka 
çocuklarla kesinlikle kıyaslama yapmadan, 
varsa size göre olumsuz durumların 
üstesinden gelmek için tatili fırsata 
çevirmeliyiz. Zira, çocukların hatırını 
sormak, hesap sormaktan daha güzel, daha 
anlamlı, daha huzur verici ve başarıyı 
artırıcıdır. Zaten her çocuk kendi yeteneği 
ve potansiyeli doğrultusunda başarılıdır. 
Tüm çocuklarımızın hatırı var olsun. Tatilde 
mümkün olduğunca ailece vakit geçirmek, 
birlikte sinemaya, tiyatroya, müzeye, 
akraba ziyaretlerine gitmek, birlikte spor 
aktiviteleri yapmak ve kitap okumak, 
değerlerimiz ve değer duygularından 
haberdar olacakları etkinlikler yapmak, 
arkadaşlarıyla bir araya gelmesine, birlikte 
aktiviteler yapmalarına izin vermek, tatilin 

verimli ve mutlu geçmesine vesile 
olacaktır.” şeklinde konuştu. Öğrencilere 
esas olanın esenlik ve mutluluk olduğunu 
söyleyen Yazıcı, “Sizin mutluluğunuz bizim 
de mutluluk vesilemizdir. Sizler, bizim 
nazarımızda varlığınızla çok değerlisiniz.  
Sizler ülkemizin bugünü, yarını ve 
umudusunuz. Bu tatil sizler için dinlenmek, 
eğlenmek, ailenizle vakit geçirmek, 
keşfetmek, kitap okumak, sosyal ve kültürel 
açıdan kendinize artılar katmak açısından 
bir fırsattır. Bu fırsatı iyi değerlendirmenizi, 
ikinci döneme mutlu, dinlenmiş ve hazır 
şekilde başlamanızı temenni ediyorum. Bu 
duygularla, İlimizin mümtaz eğitim 
camiasına, eğitime destek veren ve katkı 
sağlayan herkese ve göz nurumuz 
çocuklarımıza teşekkür eder, iyi tatiller 
dilerim.” İfadelerine yer verdi. 
HABER MERKEZİ

İl Müdürü Yazıcı'dan yarıyıl tatili mesajı
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı yarıyıl tatili dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Kitap bağışı yapan öğrenciler ödüllendirildi
N

evşehir Milli Eğitim Müdürlüğü'nün düzenlediği 
“Kitabım Senindir” projesi kapsamında Gazi 
Ortaokulu'nun düzenlediği, “Kitabını Getir 

Kuponunu Götür” yarışması sonuçlandı.
Okul kütüphanesi zenginleştirmek için başlatılan yarışma 
sonucu kütüphanede bulunan kitap sayısı 2 bin 200'e 
yükseldi. Gazi Ortaokulu öğrencisi Feriha Karaer 140 adet kitap 
bağışı yaparak okul yönetimi tarafından gram altın ile 

ödüllendirildi.
Yapılan yarışmada, ikinci Esmanur Bağcı, üçüncü Ahmet Emir 
ve kura ödülü ile Hatice Yılmaz'a da çeşitli ödüller verildi.
Okul Müdürü Mücahit Tufan yaptığı açıklamada, “Kampanya 
sonucu kütüphanemiz kitap sayısı 2 bin 200'e ulaşmıştır. 
Destek veren öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz” 
dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ



718 Ocak 2025 Cumartesiwww.muskarahaber.com

Sıcak hava balonu sektörü ele alındı

Sıcak hava balonu sektörü, son 30 
yılda dünya genelinde hızla gelişmiş, 
artan taleplerle birlikte yeni uçuş 

sahalarının oluştuğu ve havacılık turizmi 
içinde ön plana çıkan bir alan haline geldi.
Sektör, her geçen yıl gelişen teknoloji, 
artan emniyet önlemleri ve yenilikçi 
uygulamalar ile büyük bir dönüşüm 
geçiriyor. Bu önemli sektördeki son 
gelişmeleri, yeni trendleri ve geleceğe 
yönelik stratejileri ele almak amacıyla 
"Sıcak Hava Balonu Sektöründe Emniyet, 
Teknoloji ve Gelecek Perspektifleri 
Çalıştayı"'nı Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğü'nün desteği ve işbirliği ile 
düzenlendi.
Çalıştay, sıcak hava balonu sektöründeki 
güncel gelişmelerin yanı sıra, sektörün 
karşılaştığı zorlukları ve bu zorluklara 
yönelik çözüm önerilerini masaya yatırdı. 
Emniyet, teknoloji, düzenlemeler ve insan 
faktörü gibi kritik konulara dair 
derinlemesine tartışmalar yapılarak, sektör 
profesyonelleri ve akademisyenler, bilgi ve 
deneyimlerini paylaşarak mevcut durum 

değerlendirmesi gerçekleştirildi. Ayrıca, 
yeni düzenlemeler ve emniyet önlemleri 
üzerinde fikir alışverişinde bulunuldu.
KATMA DEĞERİ YÜKSEK EKONOMİK 
GETİRİLER SAĞLAMAKTADIR 
Sivil havacılığın önemli bir bileşeni olan 
sıcak hava balonu sektörü, uluslararası 
turizm faaliyetleri arasında hızla gelişirken, 
emniyet standartlarının artan önemi 
giderek daha fazla dikkat çekmektedir. 
Ülkemizde, balon turizmiyle ilişkilendirilen 
yatırımlar, hem Türkiye'de hem de 
dünyada öne çıkmayı başarmıştır. Özellikle 
1990'lı yıllarda ivme kazanan sıcak hava 
balonculuğu, uçuş yapılan bölgelere 
katma değeri yüksek ekonomik getiriler 
sağlamaktadır. Bu bağlamda, Türkiye'nin 
Dünya'da önemli balon uçuş 
merkezlerinden biri olarak öne çıktığı 
görülmektedir. Sektördeki en iyi 
uygulamaların, gelişen teknolojilerin ve 
geleceğe yönelik vizyonların bir arada ele 
alan çalıştay, bu önemli alanda kapsamlı 
bir bilgi ve deneyim paylaşımı platformu 
oluşturdu.

Çalıştay, sivil havacılık sektöründe 
kurumsal dönüşümden sıcak hava 
balonlarında uçuş emniyeti ve 
operasyonel düzenlemelere kadar geniş 
bir yelpazede güncel düzenlemeler, 
teknolojik yenilikler ve gelecekteki 
potansiyel gelişmeler ele alınarak sektörün 
geleceğine yön verebilecek işbirliği 
fırsatları ve yenilikçi çözümler getirdi.
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından 
mesafe, zaman ve yerden bağımsız 
çözümler sunan “Sivil Havacılıkta Dijital 

Dönüşüm Projesi” kapsamında kurumsal, 
sektörel ve organizasyonel yapılanmalarda 
dijitalleşmeye dayalı bir sistem inşa 
edilmesi, dijital eğitimler ve uluslararası 
standartlara uygun sertifikasyonlarla çağın 
gerekliliklerine uygun bir hizmet anlayışı 
benimsenmesi sağlandı.
Çalıştayda, ülkemizin küresel sıcak hava 
balonu pazarındaki payını artıracak şekilde 
orta ve uzun vadeli hedeflere yönelik 
görüşlerin oluşturulması sağlandı. 
HABER MERKEZİ

Kapadokya Üniversitesi'nde (KÜN), "Sıcak Hava Balonu Sektöründe Emniyet, Teknoloji ve Gelecek 
Perspektifleri Çalıştayı" gerçekleştirildi.

“CAPPIN2C İş Fikri Yarışması” başvuruları başladı
NEVÜ ve NESİAD işbirliği ile yapılacak olan ödüllü “CAPPIN2C İş Fikri Yarışması” başvuruları başladı.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) bünyesinde 
faaliyet gösteren Kapadokya 

Teknopark ile Nevşehir Sanayici ve İş 
İnsanları Derneği (NESİAD) arasında 
“CAPPIN2C İş Fikri Yarışması” protokolü 
imzalandı.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ 
Rektörlük Makamında gerçekleştirilen 
imza törenine; NEVÜ Rektörü ve 
Kapadokya Teknopark Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Semih Aktekin, NEVÜ 
Rektör Yardımcısı ve Kapadokya 
Teknopark Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Prof. Dr. Özlem Fındık, Kapadokya 
Teknopark Genel Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Bilgin Yazlık ve yönetim kurulu üyeleri, 
NESİAD Başkanı Mustafa Ertaş ve yönetim 
kurulu üyeleri katıldı.
Protokole NESİAD Başkanı Ertaş ile birlikte 
imza atarak hayırlı olması temennisinde 
bulunan NEVÜ Rektörü ve Kapadokya 
Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı 
Aktekin “Bugün NESİAD ile imzaladığımız 
protokol ile başta Nevşehir olmak üzere 
bölgemizde yer alan tüm girişimcilerin 
başvurusuna açık 200 bin TL ödüllü bir 
girişimcilik ve iş fikri yarışması 
düzenliyoruz.
Özellikle lisans ve ön lisans düzeyindeki 
öğrencilerimizin yenilikçi fikirlerini ortaya 
koymaları ve projelerini hayata 
geçirmeleri için önemli bir fırsat sunacak 

olan bu yarışmadaki amacımız nitelikli 
girişimciliğin özendirilmesi; girişimciler 
tarafından piyasada rekabet edebilen 
yenilikçi ve teknoloji düzeyi yüksek olan 
ürünlerin, ayrıca bu süreçleri geliştirebilen 
teknoloji tabanlı başlangıç firmalarının 
oluşumunun hızlandırılmasıdır” dedi.
Kapadokya Teknopark ve NESİAD 
ortaklığında düzenlenen ve 'CAPPIN2C İş 
Fikri Yarışması' adı verilen yarışma ile 
başvuruları alınacak yenilikçi iş fikirleri 
arasından en uygun olanlarının seçilerek 
bir prototipe dönüştürülmesi için 
malzeme ve hizmet alımları kalemlerinde 
finans desteği de sağlanacağını belirten 
Aktekin, “İş fikri sahibi girişimci adaylarına 
Nevşehir'de kurulu bulunan ve Teknopark 
tarafından geliştirilen girişimcilik merkezi 
olan CAPPIN2C adlı ön kuluçka ve kuluçka 
hizmetleri de sunulacak.
Üniversitemiz öğrencilerini, yenilikçi 
fikirlerinizi hayata geçirmek için 
'CAPPIN2C İş Fikri Yarışması'na katılmaya 
davet ediyorum. Yarışmaya destek 
sağlayan ve sürecin içerisinde yer alan 
NESİAD yönetimi ve değerli üyelerine 
girişimcilik ekosistemine sağladıkları 
katkılar için teşekkür ederim” diye konuştu.
NESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Ertaş ise “NESİAD olarak bir paydaşı 
olmaktan büyük memnuniyet 
duyduğumuz bu yarışma ile Nevşehir 
genelindeki, teknoloji geliştirme içerikli, 

ticari değer taşıyan projeleri olan girişimci 
adaylarının, takımlar halinde projelerini 
hayata geçirmelerinin teşvik edilmesini 
amaçlıyoruz. Ayrıca yeterli miktarda finans 
kaynağı bulamadığı için iş fikrinin 
prototipini üretemeyen girişimci adayı 
takımlar, bu yarışma sayesinde projelerinin 
ilk doğrulama versiyonlarını geliştirme 
fırsatı bulacaklardır. Bu yarışma, iş fikrinin 
önce bir prototipe, ardından da ülkemize 
katma değer oluşturacak nihai ürüne 
dönüştürülmesine alt yapı hazırlamayı 
amaçlamaktadır. Yarışma çıktısı olarak 
kamu fonları, melek yatırım ağları ya da 
risk sermayedarları gibi özel fon 
kaynaklarından yatırım alabilecek seviyeye 
gelmiş, olgunlaşmış ve teknoloji üretebilen 
yeni şirketlerin TR71 Bölgesi illerinde 
kurulmasına katkı sağlanacaktır. Bu 
kapsamda, komşu illerden de öğrencilerin 
yarışmaya katılmaları ve CAPPIN2C 

Kuluçka merkezi avantajlarını kullanmaları 
teşvik edilecektir. Ev sahipliği Nevşehir 
Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörümüze 
ve Kapadokya Teknopark'a iş birlikleri için 
teşekkür ederim” dedi.
CAPPIN2C İŞ FİKRİ YARIŞMASI ŞARTLARI
İş fikri yarışmasına teknolojik iş fikirleri ile 
başvuru yapılabilmektedir. Yarışmaya; 
Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı olmak, 
Teknoloji tabanlı, gerçekleştirilebilir, 
yenilikçi ve ticari değere sahip iş fikri 
sahibi olmak, başvuru tarihi itibariyle 18 
yaşından gün almış olmak, hali hazırda 
herhangi bir şirketin ortaklık yapısında yer 
almayan kişiler başvurabilecek.
Başvurular www.cappin2c.com/yarışma 
adresinden online olarak alınmaktadır. 
Yarışmada ilk beşe giren takımlara 200 bin 
TL'ye kadar destek verilecektir. Son 
başvuru tarihi 31 Mart 2025'tir. BÜLTEN

“Ahşapla Hayalini Bizimle Keşfet”
Nar Belediyesi sosyal belediyecilik çalışmaları kapsamında kasabada 
bulunan kadınlara yönelik olarak ahşap boyama kursu açıyor.

Nar Belediyesi bünyesinde kadınlara özel 
ahşap boyama kursunda, kadınlar hem 
öğrenecek hem de üretecek.
“Ahşapla Hayalini Bizimle Keşfet” sloganı 
ile hizmete girecek olan kurs, Nar 
kasabasında ikamet eden kadınlara 
ücretsiz olarak verilecek. Kayıt 
başvuruları ise Nar Belediyesine 
yapılacak. Nar Belediye Başkanı 

Süleyman Özçelik yaptığı açıklamada, 
“Kadınların gücü, toplumun gücüdür. 
Kadınlara özel “Ahşap Boyama” kursumuz 
başlayacaktır. Kadınlarımızın hem 
öğrenip hem üretebileceği, yeteneklerini 
geliştirebileceği ortam sunuyoruz. 
Kursumuz ücretsizdir, geç kalmadan 
kayıt yaptırmayı unutmayalım” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Nevşehir Belediyespor'da
1 sporcunun daha sözleşmesi feshedildi

3. Lig 2. Grup'ta yer alan Nevşehir 
Belediyespor'da ilk devrenin 
tamamlanmasıyla birlikte takımdan ayrılan 
isimler açıklandı. Takımdan ayrılan 
sporculardan 8'inin sözleşmesi karşılıklı 
olarak feshedilirken, diğer 3 sporcu ile ilgili 
fesih yapılmamıştı. Bu kapsamda yolların 
ayrılmasına karar verilen genç stoper Yusuf 
Eren Göktaş'ın sözleşmesi de 11 Ocak 2025 
tarihi itibariyle karşılıklı olarak feshedildi. 
Nevşehir Belediyespor'un 2023-2024 
Sezonu devre arasında Ankaragücü alt 
yapısından büyük umutlarla kadrosuna 
kattığı ve 2,5 yıllık sözleşme imzaladığı 
Yusuf Eren Göktaş resmen takımdan ayrıldı. 

4'ü ilk 11'de olmak üzere 7 maçta 376 süre 
alan sporcu skor katkısı üretemezken 1 kez 
sarı kart gördü. 
11 SPORCU GİTTİ
Nevşehir Belediyespor'da devre arasında 11 
sporcu ile yollar ayrıldı. Ercan Çiftci, Hafız 
Türkmen, Halil İbrahim Kaya, Mehmet Kaan 
Gündüz, Mehmet Nur Aslan, Osman 
Güraltunkeser, Yusufhan Çalık ve Yusuf Eren 
Göktaş sözleşmesini karşılıklı feshederek 
takımdan ayrıldı. Takımdan ayrılacak isimler 
arasında yer alan Tanju Çolak ve transfer 
için izin verilen Timur Kosovalı ile ilgili ise 
henüz resmi bir fesih gerçekleşmedi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir Belediyespor'da devre arası 1 sporcunun 
daha sözleşmesi feshedildi. Toplam 9 sporcu ile 
resmen yollar ayrıldı.

Nevşehir Belediyespor, Kafkasspor 
maçına hazırlanıyor

Nevşehir Belediyespor hafta sonu 
deplasmanda oynayacağı İnegöl 
Kafkasspor maçı hazırlıklarına devam 
ediyor. 3. Lig 2. Grup'ta yer alan Nevşehir 
Belediyespor, 19 Ocak Pazar günü (yarın) 
İngeöl Kafkasspor ile deplasmanda 
oynayacağı 16. hafta maçının hazırlıklarını 
sürdürüyor.  Antalya kampının ardından 1 
gün Nevşehir'de çalışan ve sonrasında 2 
gün izin yapan Nevşehir Belediyespor, salı 
gününden itibaren deplasmandaki İnegöl 

Kafkasspor maçı hazırlıklarına başladı.
Nar kasabasında bulunan tesiste Teknik 
Direktör Zafer Şahin yönetiminde çalışan 
Nevşehir Belediyespor'da teknik heyet ve 
sporcuların moralinin yüksek olduğu 
gözlendi. Nevşehir Belediyespor'da tüm 
planlar galibiyet üzerine yapılırken, teknik 
ekip saha çalışmaları ve rakip analizi 
üzerine yoğun bir çalışma yürüttü. 

HABER: SEMA BALLIKAYA

Yıldız erkeklerde şampiyon Ürgüp 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Okul 
Sporları Yıldızlar Erkek Futsal 
Müsabakaları Damat İbrahim Paşa Spor 
Salonunda yapıldı. Kıran kırana geçen 
müsabakaların ardından Ürgüp Hacı 
Ahmet Toksöz Ortaokulu şampiyon 
oldu. Avanos Mehmet Akif Ersoy 
Ortaokulu'nun ikinci olduğu turnuvada 
Şehit Semih Turgut Ortaokulu üçüncü 

ve Gazi Ortaokulu ise dördüncü oldu. 
Dereceye giren okullara kupa ve 
madalyaları düzenlenen törenle verildi.
Törene katılan Gençlik ve Spor İl 
Müdürü Muhsin Özdemir dereceye 
giren sporcuları ve antrenörleri tebrik 
ederek başarıların devamını diledi. 

HABER: SEZER ALTUNOK

Okul Sporları Yıldızlar Erkek Futsal Müsabakalarında 
Ürgüp Hacı Ahmet Toksöz Ortaokulu şampiyon oldu. 


